Ad alia; ciuitate petrepedunt ubi  
 aliud ydoli nomine Berith cole  
 batur. Et interrogantib; cur sibi  
 Astaroth eni; non daret: rēdit  
 berith. Deus uester cathenis igne  
 is cōstrictus est. nec respirare nec  
 loqui aude;: ex hora illa qua ap̄  
 dei bartholome; ingressus est. di  
 cūt illi Et quis est bartholome;?  
 Et ille Amicus est dei omnipotentis  
 et ideo venit in illam prouinciam;  
 vt omnes deos Indie euacuet. Et  
 illi. Dic nobis signa eius: vt eum  
 inuenire possim;. Quibus demon  
 ait. Capilli eius nigri et crispi. ca  
 ro candida. oculi grandes. nares  
 equales et directe. barba proluxa.  
 habēs paucos capillos canos. sta  
 tura equalis. colloquio albo claua  
 to purpura vestit. Induitur pal  
 lio albo quod per singulos angu  
 los gemmas habet purpureas.  
 Vigintise; anni sūt ex quo vestes  
 et sandalia eius nec veterastunt:  
 nec sordidantur. Cencies flexis ge  
 nibus per diem orat et cencies per  
 noctem. Angeli dei cum eoambu  
 lant qui nunq̄ eū fatigari nec esu  
 dire permittūt. Sēper eodem vultu  
 et animo letus et hilais perseueat  
 Omnia p̄uidet. omnia nouit. om  
 nium gentiū linguas nouit et in  
 telligit. et q̄ vobiscum loquor: ip̄e  
 iam nouit. Et quando queritis eū  
 si vult ostendet vobis Si autē nō  
 vult non poteritis eū inuenire.  
 Rogo autem vos vt cum eum iue  
 neritis: rogat eum ne huc veni  
 at: ne angeli sui hoc michi faciāt  
 quod meo socio iam fecerunt. Cū

igitur per duos dies eum sollicite  
 querentes eū minime iuissent:  
 quadam die quidam demoniae;  
 exclamauit dicens. Apostole dei  
 bartholomee: incendant me ora  
 tiones tue. Cui apostolus. Obmu  
 tescite a eri ab illo. Et statim libera  
 tus ē. Quod audiēs rex regionis il  
 lias nomine Polimius cum habe  
 ret filiam lunaticam misit ad apo  
 stolum rogans vt ad se veniret et  
 filiam suam sanaret. Ad quam cū  
 apostolus venisset et eam cathēis  
 ligatam videret: quia accedentes  
 moxibus lacerabat. iussit eā sol  
 ui. Et cum ministri ad eam accede  
 rent: dixit. Ego demonium quod i  
 ea est iam ligatum teneo et vos  
 metis. Et statim soluta liberata est  
 Tunc rex camelos auro et argen  
 to et lapidibus preciosis onerauit  
 et apostolum dei bartholomeum  
 inquiri facies nullatenus inueni  
 re potuit. Mane autem sequēti ap  
 parens apostolus cum solo rege  
 in cubiculo: dixit ei. Vt quid me  
 cum auro et argento tota die que  
 sistis. Ista munera necessaria sunt  
 hijs qui terrenas voluptates reg  
 unt. Ego nichil terrenum: nichil  
 carnale desidero. Tunc sanctus a  
 postolus bartholomeus cepit eū  
 multa de modo nostre redempcōis  
 docere. ostendens inter cetera xpi  
 stum viasse dyabolū per mirabi  
 lem congruentiam. potentiam. in  
 sticiam et sapentiam. Congruum  
 enī fuit vt q̄ filiū vginis. Adam  
 factum de terra dum adhuc esset  
 vgo vicerat: a filio vgis vinceret